ЕКАТЕРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
____________                                                                                                        № __
с. Екатерининское

О внесении изменений в решение
Екатерининского ССД от 15.06.2018
№ 13 «Об утверждении Правил
благоустройства и санитарного
содержания территории муниципального
образования Екатерининский сельсовет
Третьяковского района»

В соответствии с протеста прокуратуры Третьяковского района Екатерининский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. В пункте 6.8.2 Правил слово «обязаны» заменить на слово «вправе».
1.  Обнародовать настоящее решение на доске информации Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Третьяковского района.

Глава сельсовета                                                                                     Б.И. Бондарев